
Протокол № 600676
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 27.11.2023 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 27.11.2023 18:55

Реєстраційний номер
лота: 539256

Найменування майна:

Комплекс, що складається з заводоуправління з
прохідною, корп. 101, 1364, пл.(кв.м) 2999.0;
заводоуправління, корп. 120, 1365 пл.(кв.м) 6416.5;
гараж спецмашин для 2-х машин, 1366 пл.(кв.м) 83.7:
Черкаська обл., м.Черкаси, вул. Героїв Холодного
Яру,72

Місцезнаходження
майна:

Черкаська область, місто Черкаси, вулиця Героїв Холодного
Яру, будинок 72

Стартова ціна, з ПДВ: 30 996 000.00 грн.
Ціна продажу, з ПДВ: 37 505 160.00 грн.
Розмір ставки ПДВ: 20%
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 1 549 800.00 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 2, час: 2023-11-27 11:49:28,
цінова пропозиція: 30 996 000.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-11-27 14:01:43,
цінова пропозиція: 31 305 960.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-11-27 14:07:31,
цінова пропозиція: 31 615 920.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-11-27 16:13:55,
цінова пропозиція: 31 925 880.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-11-27 17:45:19,
цінова пропозиція: 32 235 840.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-11-27 17:47:56,
цінова пропозиція: 32 545 800.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-11-27 17:48:55,
цінова пропозиція: 32 855 760.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-11-27 17:50:17,
цінова пропозиція: 33 165 720.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-11-27 17:59:04,
цінова пропозиція: 33 475 680.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-11-27 17:59:13,
цінова пропозиція: 33 785 640.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-11-27 18:07:51,
цінова пропозиція: 34 095 600.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-11-27 18:08:02,
цінова пропозиція: 34 405 560.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-11-27 18:16:06,
цінова пропозиція: 34 715 520.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-11-27 18:16:38,
цінова пропозиція: 35 025 480.00 грн.



  Учасник: 2, час: 2023-11-27 18:20:29,
цінова пропозиція: 35 335 440.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-11-27 18:20:45,
цінова пропозиція: 35 645 400.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-11-27 18:24:20,
цінова пропозиція: 35 955 360.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-11-27 18:24:57,
цінова пропозиція: 36 265 320.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-11-27 18:31:28,
цінова пропозиція: 36 575 280.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-11-27 18:31:41,
цінова пропозиція: 36 885 240.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-11-27 18:37:23,
цінова пропозиція: 37 195 200.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2023-11-27 18:45:17,
цінова пропозиція: 37 505 160.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«ЛІКВІД КАРГО ТЕРМІНАЛ» (Учасник: 3 )
 

Підстава визначення
переможця: Найвища цінова пропозиція
 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

325 458.00 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

29 379 042.00 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Відділ примусового виконання рішень
Департаменту Державної виконавчої служби Міністерства
юстиції України,
рахунок отримувача: UA383004650000025339300969460
АТ "Ощадбанк"
МФО: 300465
код отримувача(ЄДРПОУ): 00015622,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 600676 від 06.12.2023, лот № 539256 , ЄДРВП № 59959397,
переможець Учасник3

Сума ПДВ, яку необхідно
перерахувати на рахунок
боржника:

6250860 грн.

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 



Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 07.12.2023.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 06.12.2023 17:16:44
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


